
Jegyzőkönyv

A Szociális és Egészségügyi Bizottság 

2018. július 26-i rendkívüli nyílt üléséről

Az ülés helye: Budaörsi Polgármesteri Hivatala II. emelet nagyterem (2040 Budaörs,
Szabadság út 134.)

Jelen  voltak:  Dr.  Ritter  Gergely  elnök,  Gáspár  Béla  képviselő,  Simándi  Szelim
képviselő,  Hauser  Péter  képviselő,  Szabó  Sándorné  és   Dr.  Hardy Géza  külsős
bizottsági tag

Jelen voltak továbbá: Kövesdi Gabriella szociális iroda vezető, Nyikes Fatime esély
egyenlőségi szószóló részéről

Jegyzőkönyvvezető: Pintérné Berecz Anita

Dr.  Ritter  Gergely  elnök: Köszönti  a  Bizottság  tagjait,  és  a  Hivatal  részéről
megjelenteket. Megállapítja, hogy a Bizottság határozatképes, 6 fő jelen van, így az
ülést 800-kor megnyitja. 

Kéri  a  jelenlévő  bizottsági  tagokat,  hogy  válasszanak  jegyzőkönyv-hitelesítőt,
javasolta, hogy Hauser Péter képviselőt válasszák meg jegyzőkönyv-hitelesítőnek.

Hauser Péter képviselő jelezte, hogy vállalja a jegyzőkönyv aláírását.

A Bizottság  6 igen szavazattal  úgy döntött,  hogy Hauser  Péter  választja  meg,  a
jegyzőkönyv bizottsági tag hitelesítőjének.

Napirendhez: 

Dr. Ritter Gergely elnök: Ismerteti a napirendet, melyhez észrevétel nem érkezett.

A napirendek zárt ülésen való tárgyalásával a bizottság 6 igen szavazattal elfogadta
a napirendet.

47/2018. (VII.26.) SZEB sz. határozat
Jegyzőkönyv aláíró megválasztása és napirend 

I. Jegyzőkönyv aláíró megválasztása

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Szociális  és  Egészségügyi
Bizottsága úgy dönt, hogy Hauser Péter Szelim képviselő bizottsági tagot választja
meg, a jegyzőkönyv hitelesítőjének.  
II. Napirend



II. Bizottsági hatáskör:

Zárt ülés 

1.)  Bérlakások  szociális  alapú  bérleti  jogviszonyának  meghosszabbítása  –  ZÁRT
ülésen

2.) Kivételes méltányossági adósságcsökkentési támogatás iránti kérelem –  ZÁRT
ülésen

3.) Lakáscélú helyi támogatás iránti kérelem elbírálása – ZÁRT ülésen
4.) Méltányossági települési támogatás iránti kérelmek elbírálása – ZÁRT ülésen

Napirend előtti hozzászólás:  

Vágó  Csaba  Kabinetvezető:  A  budaörsi  háziorvosi  ellátás  rendszere  egyre
drámaibb  helyzetben  van,  kéri  mindenki  segítségét.  Az  orvosok  korátlaga  elég
magas, nem nagyon találnak utódot, már mindenki mindenkit helyettesít, a rendszer
veszélyben van. A budaörsi praxis megbecsült, kéri, hogy terjesszék minél szélesebb
körben az informális csatornákon, hogy van lehetőség itt praxisra.   

A  napirendeket  a  bizottság  zárt  ülés  keretében  tárgyalta,  zárt  ülésről  külön
jegyzőkönyv készül. Zárt ülésen hozott határozatok száma:
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k.m.f.

Hauser Péter Dr. Ritter Gergely
jegyzőkönyv hitelesítő a bizottság elnöke
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